
Zarządzenie Nr 387/2022 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 
 
Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559; poz. 583, poz. 
1005, poz. 1079, poz. 1561) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U z 2022 r. poz. 583; poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733, poz. 2185), art.28 ustawy z 
dnia 27 października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych ( Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr 
XLVIII/298/22 Rady Gminy Będzino z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Będzino na rok 2022,  
 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 
 

§1 
 

W budżecie Gminy Będzino na 2022 rok dokonuje się zmniejszenia 
dochodów o kwotę 41 307,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym: 
• plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami zmniejsza się kwotę 83 381,16 zł. 
                                                               
 

§ 2 
 

W budżecie Gminy Będzino na 2022 rok dokonuje się zmniejszenia 
wydatków o kwotę 41 307,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym: 
• plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami  zmniejsza się kwotę  83 381,16 zł 
 

§ 3 
 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych w ramach danego 
działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 



Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2022 rok zamyka się 
następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą 59 580 895,65 zł

w tym:
- dochody bieżące: 55 895 009,81 zł

- dochody majątkowe: 3 685 885,84 zł

2) po stronie wydatków kwotą 67 220 761,56 zł
w tym :

- wydatki bieżące: 56 030 707,72 zł
- wydatki majątkowe: 11 190 053,84 zł

3) deficyt w kwocie 7 639 865,91 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 6.143.518,10 zł,
- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.482.566,70 zł.
- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w wysokości 13 781,11zł.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Gminy Będzino. 

Sylwia Halama
pełniąca funkcję 

Wójta Gminy Będzino



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 387/22
Wójta Gminy Będzino
z dnia 30.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 300 064,71 188,68 300 253,39

75011 Urzędy wojewódzkie 92 111,86 192,84 92 304,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 653,38 192,84 6 846,22

75095 Pozostała działalność 12 904,85 -4,16 12 900,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 444,85 -4,16 10 440,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 250 439,75 -81 023,84 1 169 415,91

75495 Pozostała działalność 1 152 000,00 -81 023,84 1 070 976,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 152 000,00 -81 023,84 1 070 976,16

758 Różne rozliczenia 10 877 096,10 42 074,00 10 919 170,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 517 329,29 42 074,00 559 403,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

390 335,00 42 074,00 432 409,00

855 Rodzina 6 412 647,36 -2 546,00 6 410 101,36

85503 Karta Dużej Rodziny 1 170,00 200,00 1 370,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 170,00 200,00 1 370,00

85595 Pozostała działalność 7 457,65 -2 746,00 4 711,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 457,65 -2 746,00 4 711,65

Razem: 59 622 202,81 -41 307,16 59 580 895,65

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 387/22
Wójta Gminy Będzino
z dnia 30 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400 335,69 0,00 2 400 335,69

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 367 726,39 0,00 1 367 726,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 337,07 150,00 1 001 487,07

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 400,00 -70,00 8 330,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -80,00 220,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 233 083,18 0,00 1 233 083,18

40002 Dostarczanie wody 1 233 083,18 0,00 1 233 083,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 760,00 181,16 40 941,16

4260 Zakup energii 485 009,50 -1 102,44 483 907,06

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 433,67 38 933,67

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 240,00 567,72 10 807,72

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 -80,11 2 119,89

600 Transport i łączność 4 307 426,96 0,00 4 307 426,96

60016 Drogi publiczne gminne 3 186 677,51 0,00 3 186 677,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 412,79 -175,21 262 237,58

4300 Zakup usług pozostałych 205 372,84 -204,79 205 168,05

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 380,00 1 380,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 373 354,07 0,00 373 354,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 363,00 0,00 97 363,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 6 500,00 45 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 23 463,00 68,00 23 531,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 400,00 -68,00 3 332,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00 -1 500,00 23 500,00

710 Działalność usługowa 144 377,85 0,00 144 377,85

71035 Cmentarze 19 377,85 0,00 19 377,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -67,92 1 932,08

BeSTia Strona 1 z 8



4300 Zakup usług pozostałych 5 377,85 67,92 5 445,77

750 Administracja publiczna 5 136 410,06 188,68 5 136 598,74

75011 Urzędy wojewódzkie 225 337,86 10 192,84 235 530,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 984,48 10 000,00 154 984,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 4 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 732,70 132,84 5 865,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

920,68 60,00 980,68

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 500,00 0,00 261 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 214 000,00 1 090,00 215 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -1 090,00 17 910,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 192 944,56 -10 004,16 4 182 940,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 312 825,66 -35 671,00 2 277 154,66

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 300,00 600,00 25 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 860,00 14 000,00 398 860,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

23 400,00 1 600,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 300,00 4 000,00 69 300,00

4260 Zakup energii 149 000,00 -9 100,00 139 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 499 503,24 11 000,00 510 503,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 900,00 -4,16 2 895,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 2 000,00 47 000,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 750,00 950,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 400,00 800,00 9 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 21,00 20 021,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 148 000,00 0,00 148 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 2 000,00 22 800,00

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność 294 421,60 0,00 294 421,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 481,58 -1 300,00 73 181,58

4220 Zakup środków żywności 29 875,57 1 300,00 31 175,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 259 758,00 -61 575,69 2 198 182,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 969 118,00 18 601,15 987 719,15

BeSTia Strona 2 z 8



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 800,00 8 565,00 209 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 918,00 18 736,15 172 654,15

4260 Zakup energii 15 900,00 -1 700,00 14 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -600,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 900,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -6 800,00 5 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00

75414 Obrona cywilna 12 390,00 1 492,00 13 882,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 640,00 1 440,00 9 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 067,35 -148,00 3 919,35

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 126 250,00 -645,00 125 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 250,00 -645,00 8 605,00

75495 Pozostała działalność 1 152 000,00 -81 023,84 1 070 976,16

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 152 000,00 -83 880,00 1 068 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 675,59 2 675,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 180,57 180,57

758 Różne rozliczenia 806 400,00 -45 080,60 761 319,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 806 400,00 -45 080,60 761 319,40

4810 Rezerwy 446 400,00 -45 080,60 401 319,40

801 Oświata i wychowanie 19 592 225,07 42 074,00 19 634 299,07

80101 Szkoły podstawowe 11 062 848,09 28 388,00 11 091 236,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 368 183,00 -816,00 367 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 873,00 2 161,00 1 391 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 281 951,38 5 381,00 1 287 332,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 563,00 2 967,00 343 530,00

4260 Zakup energii 578 670,00 -9 100,00 569 570,00

4270 Zakup usług remontowych 96 316,00 223,00 96 539,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 135,00 -289,00 6 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 193,00 -3 705,00 168 488,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 040,00 201,00 4 241,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 012,04 840,00 34 852,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

73 060,00 7 946,00 81 006,00

BeSTia Strona 3 z 8



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

91 520,07 6 143,00 97 663,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 429 516,54 2 137,00 5 431 653,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 169,55 14 299,00 38 468,55

80104 Przedszkola 4 523 996,77 62 407,00 4 586 403,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067 712,19 -7 000,00 1 060 712,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 025,00 1 700,00 432 725,00

4260 Zakup energii 150 300,00 10 000,00 160 300,00

4270 Zakup usług remontowych 38 560,00 -4 700,00 33 860,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

410 000,00 69 000,00 479 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 636,58 7 507,00 59 143,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 348 522,00 -14 100,00 1 334 422,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 276 215,95 1 930,00 278 145,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 230,88 1 264,00 15 494,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 967,59 666,00 3 633,59

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 133 976,50 -67 000,00 1 066 976,50

4300 Zakup usług pozostałych 684 346,00 -69 000,00 615 346,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 672,50 2 000,00 13 672,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 562 013,29 2 249,00 564 262,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 249,00 2 249,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

144 932,00 14 100,00 159 032,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 000,00 14 100,00 96 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

866 857,76 0,00 866 857,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 774,87 -581,00 37 193,87

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 332,00 581,00 13 913,00

851 Ochrona zdrowia 538 329,45 0,00 538 329,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 129,45 0,00 239 129,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 4 100,00 73 100,00

BeSTia Strona 4 z 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -4 100,00 11 900,00

852 Pomoc społeczna 4 274 722,02 17 632,45 4 292 354,47

85202 Domy pomocy społecznej 680 100,00 -4 000,00 676 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

665 100,00 -4 000,00 661 100,00

85203 Ośrodki wsparcia 687 560,96 0,00 687 560,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 075,50 924,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 681,80 30 414,00 312 095,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 459,02 1 227,00 55 686,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 800,00 368,00 8 168,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -36 780,00 8 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 036,98 104 670,85 154 707,83

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 4 489,00 64 489,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -31 640,00 18 360,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -9 830,00 170,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -628,00 1 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 583,16 -72 500,00 26 083,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -288,00 1 712,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 502,00 1 498,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 -1 179,00 8 821,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 -1 510,00 6 490,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 763,65 18 763,65

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 466 541,14 7 721,36 1 474 262,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 193,23 37 132,45 884 325,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 000,00 -10 000,00 188 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 297,38 -5 811,09 68 486,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 186,00 -5 000,00 25 186,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 700,00 -2 700,00 27 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 328,47 15 911,09 182 239,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 15 000,00 125 000,00

BeSTia Strona 5 z 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 2 000,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 300,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -400,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 11,09 5 011,09

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 400,00 4 000,00 126 400,00

3110 Świadczenia społeczne 122 400,00 4 000,00 126 400,00

85295 Pozostała działalność 640 126,45 0,00 640 126,45

4220 Zakup środków żywności 51 204,88 -1 050,00 50 154,88

4260 Zakup energii 35 292,51 1 500,00 36 792,51

4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 -450,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 044 687,72 0,00 5 044 687,72

85395 Pozostała działalność 5 044 687,72 0,00 5 044 687,72

3110 Świadczenia społeczne 3 686 500,00 260 000,00 3 946 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 840,00 -3 221,27 34 618,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 410,00 993,67 5 403,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 211,95 456,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 905,00 -1 500,00 433 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 350,00 3 226,65 102 576,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

721,77 -1,50 720,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 75,95 1,50 77,45

4430 Różne opłaty i składki 260 000,00 -260 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 289,00 2 289,00

855 Rodzina 7 048 010,36 5 454,00 7 053 464,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 564 037,71 0,00 2 564 037,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 305 849,00 -26 000,00 2 279 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -700,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 310,00 30 950,00 193 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,00 -250,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 390,00 -1 200,00 7 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 -800,00 1 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -800,00 0,00

BeSTia Strona 6 z 8



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 170,00 200,00 1 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 200,00 1 370,00

85504 Wspieranie rodziny 87 990,00 10 900,00 98 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 100,00 12 000,00 80 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -500,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -600,00 1 900,00

85508 Rodziny zastępcze 187 000,00 -2 900,00 184 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

187 000,00 -2 900,00 184 100,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 576 208,00 0,00 576 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 057,00 -3 000,00 320 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 670,00 -1 400,00 7 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 4 000,00 7 500,00

4260 Zakup energii 36 600,00 2 000,00 38 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 428,00 -1 600,00 19 828,00

85595 Pozostała działalność 7 457,65 -2 746,00 4 711,65

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 456,00 -2 746,00 4 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 189 599,11 0,00 10 189 599,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 600,00 2 700,00 319 300,00

4260 Zakup energii 60 600,00 2 700,00 63 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 571 100,00 7 300,00 2 578 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 700,00 6 500,00 115 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 800,00 20 800,00

90013 Schroniska dla zwierząt 93 000,00 -5 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 -5 000,00 87 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 168 026,11 -5 000,00 1 163 026,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 920,00 -5 000,00 12 920,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 168 409,82 -2 870,50 1 165 539,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 000,00 122,03 783 122,03

4260 Zakup energii 36 846,90 -3 160,09 33 686,81

4300 Zakup usług pozostałych 46 958,80 167,56 47 126,36

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 920 752,95 540,00 1 921 292,95

4260 Zakup energii 0,00 340,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 200,00 1 600,00

90095 Pozostała działalność 2 896 552,84 2 330,50 2 898 883,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 849,66 -7 833,03 97 016,63

BeSTia Strona 7 z 8



4260 Zakup energii 48 000,00 400,00 48 400,00

4270 Zakup usług remontowych 8 850,00 -1 585,75 7 264,25

4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 11 349,28 53 549,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 464 472,66 0,00 2 464 472,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 073 272,66 0,00 2 073 272,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 25,00 12 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 110,00 2 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 810,00 -1 688,00 22 122,00

4260 Zakup energii 85 000,00 100,00 85 100,00

4270 Zakup usług remontowych 401,00 -100,00 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 291,00 1 053,00 33 344,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 500,00 5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 41 500,00 0,00 41 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 100,00 12 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 853,74 3 146,26

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 4 753,74 26 253,74

Razem: 67 262 068,72 -41 307,16 67 220 761,56

BeSTia Strona 8 z 8


		2023-01-09T13:13:51+0100




